
WYBORY  UZUPEŁNIAJ  ĄCE  DO  RADY  GMINY  W GMINIE  DO  20 TYS.  MIESZKAŃCÓW

PROTOKÓŁ  Z WYBORÓW

do Rady  Gminy  Kwidzyn  sporządzony  dnia 16 kwietnia  2023 r. przez  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Kwidzynie.

I. Wybory  uzupełniające  do Rady  Gminy  Kwidzyn  zarządzono  w jednym  okręgu  wyborczym,  w którym  wybierano  1

radnego.

II.  Komisja  stwierdziła,  co następuje:

i'i.  'ńTyborów  nic przcprowadzono  w .....  okręgu(acl-i)  avvyborczym(ych),  tj. okręgu  nr ....., nr ....., nr .,..., nr .......  z

powodu  braku  zarcjc:itrowancj(ych)  listy(list)  kandydatów  na radncgo,  w związl<u z czym  .....  mandat(y,'ów)

pOZOStal(Jy'/O) rucobsadzony(c/ch).
B, Głosowania  nie przeprowadzono  w 1 okręgu  wyborczym,  tj. okręgu  nr 13, w którym  zarejestrowano  tylko  jednego

kandydata  na radnego.

III.  Komi,ija  potwicrdza,  iż otrzymala  protokoly  glosowania  od ..... obwodowcj(  ych) I<omizji  vvyborczcj(  ych)

dS. 115ta1en1a  'v'v"y'nlkO'v'v' g}050yv'v'an1a.

I'!'.  I(OIn15Ja na p0d5faXV1C prOtOkOl(TvV 'v'i7Jy7n1kO'vV gloso'vVanla  'v'v' ObWOdZlC sporządzlla  zC5(aXV'1CI11a !'v'y'nll(OW glosowarua
'VV okręgach  wyborczych  i u;talila  następującc  sv'yniki  wyboró'v'va.

Okręg  wyborczy  nr  13 obejmujący  I mandat.

Wybory  odbyły  się.

Głosowania  nie przeprowadzono,

B. W związku  z tym, iż w okręgu  wyborczym  została zarejestrowana  tylko  jedna lista kandydatów,  następujący

kandydat  uzyskał  mandat  radnego  bez przeprowadzenia  głosowania:

UNGROWSKA  Beata Anna
zgłoszona przez KWW  BEATY  UNGROWSKIEJ,  Lista nr 1
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V,")  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufania  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów";  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak zarzutów" lub,,brak mężów  zaufania": brak mężów  zaufania
VI."  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  Komisji  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów");  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak  zarzutów":  brak  zarzutów

VII.'  Inne  uwagi;  jeżeli  nie ma, wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  członkowie  Komisji:

1)  Fecowycz  Jolanta  - Przewodniczący

2) Czarnuch  Żaneta  - Zastępca  Przewodniczącego

3) Gogolewska  Ewa  Maria  - Członek

4) Lipian  Katarzyna  - Członek

5) Stachowska  Magdalena  Danuta  - Członek

6) Ulaszewska  Magdalena  - Członek

7) Ungrowska  Agata  Patrycja  - Członek

8) Ungrowski  Rafał  - Członek

9) Wielgosz  Anna  Józefa  - Członek

Załaczniki:

Protokół  obsadzenia  mandatów  bez głosowania  z I okręgu  wyborczego.

(pod'pis)

(podpis)

(p dpis)

")  Jeżeli  treść dotycząca  danego  punktu  nie mieści  się na formularzu,  nalezy  do}ączyć  ją do protokohi,  zazi'iacza)ąc  to w odpowiednim  punkcie  protokoru

")  W razie  zg)oszenia  uwag  przez  męzów  zaufama  lub cz}onków  Komisji,  stanow"isko  Komis)i  do zarzutów  nalezy  dołączyć  do protolyołu.
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